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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 교통체계 개선 및 사고예방(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 주차장 전체

교통행정과 17,460,754 15,103,978 2,356,776

국 5,000 0 5,000

시 16,700 4,200 12,500

구 17,439,054 15,099,778 2,339,276

대중교통 안전 확보 15,515,759 13,194,715 2,321,044

국 5,000 0 5,000

시 16,700 4,200 12,500

구 15,494,059 13,190,515 2,303,544

교통체계 개선 및 사고예방(주차장) 456,607 396,247 60,360

국 5,000 0 5,000

시 12,500 0 12,500

구 439,107 396,247 42,860

교통안전시설물 설치.정비 301,360 261,000 40,360

201 일반운영비 360 0 360

02 공공운영비 360 0 360

○교통안전시설물(영주고가도로LED)전기요금 등

360 0 36030,000원*12월

401 시설비및부대비 298,000 258,000 40,000

01 시설비 298,000 258,000 40,000

○보수사거리~부평오거리(흑교로) 차선분리대

설치 40,000 0 40,000200,000*200경간

어린이보호구역 정비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

시 2,500 0 2,500

구 2,500 0 2,500

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

시 2,500 0 2,500

구 2,500 0 2,500

01 시설비 10,000 0 10,000

○2016년 어린이보호구역 개선 10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

시 2,500 0 2,500

구 2,500 0 2,500

2016년 노인보호구역 개선사업 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○2016년 노인보호구역 개선사업 10,000 0 10,00010,000,000원

시 10,000 0 10,000

주·정차 질서 확립(주차장) 703,250 640,950 62,300

주차단속 및 계도 활동 전개 460,783 398,483 62,300

204 직무수행경비 14,700 14,400 300
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 주·정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 특정업무경비 14,700 14,400 300

○대민활동비 14,700 14,400 300경정 14,700,000원

405 자산취득비 131,000 69,000 62,000

01 자산및물품취득비 131,000 69,000 62,000

○무인단속 CCTV 시스템 신규 설치

62,000 0 62,00031,000,000원*2대

주차장 확충(주차장) 14,343,021 12,144,637 2,198,384

시 4,200 4,200 0

구 14,338,821 12,140,437 2,198,384

공영주차장 유지·관리 450,889 285,475 165,414

308 자치단체등이전 165,414 0 165,414

11 기타부담금 165,414 0 165,414

○시비보조 공영주차장(대청,부평)운영수입 부

담금 151,216 0 151,216

○부평동깡통시장 아케이드 공사(5차) 관련 자

부담금 14,198 0 14,198

151,215,210원

771,605원*18.4m

예비적 재원관리 13,806,557 11,773,587 2,032,970

801 예비비 13,806,557 11,773,587 2,032,970

01 일반예비비 13,806,557 11,773,587 2,032,970

○예비비 13,806,557 11,773,587 2,032,970경정 13,806,557,000원

행정운영경비(교통행정과) 1,939,881 1,909,263 30,618

인력운영비(주차장) 1,843,302 1,812,684 30,618

교통행정과 인력운영비 1,664,625 1,634,157 30,468

101 인건비 1,350,005 1,319,777 30,228

01 보수 1,350,005 1,319,777 30,228

○정액급식비 39,500 39,000 500

○연가보상비 38,000 8,272 29,728

경정 39,500,000원

경정 38,000,000원

204 직무수행경비 42,480 42,240 240

02 직급보조비 42,480 42,240 240

○직급보조비 42,480 42,240 240

ㅇ8급~9급 7,800 7,560 240경정 7,800,000원

무기계약근로자 인력운영비 178,677 178,527 150

101 인건비 178,677 178,527 150

03 무기계약근로자보수 178,677 178,527 150

○노조단합체육대회 150 0 15050,000원*3명

재무활동(교통행정과) 5,114 0 5,114

보전지출(주차장) 5,114 0 5,114

보조금반환금 5,114 0 5,114

802 반환금기타 5,114 0 5,114
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부서: 교통행정과

정책: 재무활동(교통행정과)

단위: 보전지출(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 557 0 557

○교통사고 잦은곳 개선사업(국비 반환)

557 0 557556,210원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,557 0 4,557

○교통사고 잦은곳 개선사업(시비 반환)

557 0 557

○2015년 그린주차사업(시비 반환)

4,000 0 4,000

556,200원

4,000,000원
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